ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:            /UBND

V/v thực hiện một số

nhiệm vụ theo nội dung

Thông báo số 353-TB/TU

ngày 29/3/2024 của Thị ủy

An Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Nhơn, ngày           tháng 4 năm 2024

   Kính gửi: Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị thị xã.

Thực hiện Thông báo số 353-TB/TU ngày 29/3/2023 của Thị ủy An Nhơn

thông báo ý kiến kết luận chỉ đạo của đồng chí Mai Việt Trung - Uỷ viên Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thị ủy tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Đảng

ủy xã Nhơn Phong, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị thị xã căn cứ nhiệm vụ được giao,

theo dõi, hướng dẫn, giúp UBND xã Nhơn Phong tháo gỡ các vướng mắc, khó

khăn trong việc thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, nhất là công tác

quy hoạch các khu dân cư, giao thông, giải phóng mặt bằng phục vụ các công

trình, dự án, quản lý đất đai, đảm bảo vệ sinh môi trường… Đối với các trường

hợp vượt quá thẩm quyền, kịp thời báo cáo, đề xuất UBND thị xã chỉ đạo xử lý.

Yêu cầu các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị thị xã tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (thay b/c);

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- UBND xã Nhơn Phong;

- CPVP;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:34:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Hữu Tân<tannth@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T19:03:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:10:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:10:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:10:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!